А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2016 г.                         село Золотая Долина	                              № 138-п

О проведении  открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

На основании статьи 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по  продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района организовать и 25 ноября 2016 года провести торги в форме открытого аукциона:
0. По продаже права на заключение договоров аренды земельных участков:
- с кадастровым номером: 25:13:000000:2383, номер кадастрового квартала: 25:13:000000, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 415 м. от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул. 1-я Лесная, д. 1. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование для ведения личного подсобного хозяйства. Площадь:2500+/-17,50 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком): 6633,75 (шесть тысяч шестьсот тридцать три) руб. 75 копеек;
- с кадастровым номером: 25:13:020314:1832, номер кадастрового квартала: 25:13:020314, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 55 м. от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул. Центральная, д. 6. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства. Площадь:2300+/-16,79 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком):  3468,63 (три тысячи четыреста шестьдесят восемь) руб. 63 копейки;
- с кадастровым номером: 25:13:020314:1830, номер кадастрового квартала: 25:13:020314, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 95 м. от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, пер. Почтовый, д.5а. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства. Площадь: 2500+/-17,50 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком):  3770,25 (три тысячи семьсот семьдесят) руб. 25 копеек;
- с кадастровым номером: 25:13:020314:1829, номер кадастрового квартала: 25:13:020314, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 90 м. от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул. Центральная, д. 104б. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства Площадь:2500+/-17,50 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком): 3770,25 (три тысячи семьсот семьдесят) руб. 25 копеек.;
- с кадастровым номером: 25:13:020314:1828, номер кадастрового квартала: 25:13:020314, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 10 м. от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул. Спортивная, д. 42. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Объекты придорожного сервиса. Площадь: 259+/-6 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком): 2425,72 (две тысячи четыреста двадцать пять) руб. 72 копейки.
- с кадастровым номером: 25:13:020314:432, номер кадастрового квартала: 25:13:020314, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 250 м. от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул. Спортивная, д. 42. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Объекты придорожного сервиса. Площадь: 300 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком): 2809,71 (две тысячи восемьсот девять) руб. 71 копейка.
- с кадастровым номером: 25:13:020314:279, номер кадастрового квартала: 25:13:020314, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 235 м. от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул. Спортивная, д. 42. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Объекты придорожного сервиса. Площадь: 200 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком): 1873,14 (одна тысяча восемьсот семьдесят три) руб. 14 копеек.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Золотодолинского
сельского поселения 						С.Г. Солодкая

À Ä Ì È Í È Ñ Ò Ð À Ö È ß

ÇÎËÎÒÎÄÎËÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÀÐÒÈÇÀÍÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

24

îêòÿáðÿ

2016 ã.                         ñåëî Çîëîòàÿ Äîëèíà

¹

138

-

ï

Î ïðîâåäåíèè  îòêðûòîãî àóêöèîíà ïî ïðîäàæå ïðàâà íà çàêëþ÷åíèå

äîãîâîðîâ àðåíäû çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, íàõîäÿùèõñÿ â ðàñïîðÿæåíèè

Çîëîòîäîëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàðòèçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

На основании статьи 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом

Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района

,

администрация

Золотодолинского

сельского поселения Партизанского муниципального райо

на

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Постоянно дейс

твующей комиссии по проведению

торгов (аукционов,

конкурсов) по  продаже земельных участков или права на заключение договоров

аренды земельных участков, находящихся в распоряжении

Золотодолинского

сельского поселения

Партизанского муниципального района

организовать и

25

ноября

2016 года провести торги в форме открытого аукциона:

1.1.

По продаже права на заключение договоров аренды земельных

участков:

-

с кадастровым номером:

25:13:

000000

:

2383,

номер кадастрового квартала:

25:13:

000000

, адрес (описание местоположения): установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок

находится примерно в

415

м. от ориентира по направлению на

север

о

-

восток

.

Почтовый адрес ориентира: Приморский кра

й, Партизанский район, с.

Золотая

Долина

, ул.

1

-

я Лесная

, д.

1

. Категория земель: Земли населенных пунктов,

разрешенное использование для ведения личного подсобного хозяйства.